
工 事 名 称

工 事 場 所

休館期間

連 絡 先 受 注 者 （株）ＯＺＡＭＩ

工 事 監 理 大阪市都市整備局

（一財）大阪建築技術協会

担当：本多　隆晃　携帯：080-4012-6069

企画部施設整備課　℡：06-6633-2334

担当：森田　正作　℡：06-6636-3637

令和５年12月22日

施設利用の皆様へ

大阪市都市整備局

　　(一財）大阪建築技術協会

（株）ＯＺＡＭＩ（オザミ）

工事期間中は皆様には何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、工事施工に

当たり安全には万全の注意をはらい施工いたしますので、ご理解とご協力を

賜りますようによろしくお願い申しあげます。

旭屋内プール他1施設外壁改修その他工事

旭屋内プール

大阪市旭区高殿6-14-6

令和６年１月５日～令和６年２月29日

停止することとなりました。

記

旭屋内プール　施設休館のお知らせ

時下　ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、旭屋内プールに格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

この度、旭屋内プール施設におきまして実施しております改修工事において

一部の作業内容による施設内部への臭気充満を防ぐため、一時施設の利用を


